
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 

ПРОТОКОЛ 

№ 46 

Дупница 

14.06.2023 г. 

 

                  На 14 юни  2023 г. от 17.00 часа в гр. Дупница, област Кюстендил, пл. 
”Свобода”№ 1 ет. 4, Панорамна зала се проведе заседание на Общинска избирателна 
комисия Дупница при следния дневен ред                                                
 
 
 
 ДНЕВЕН РЕД: 
 

           Прекратяване предсрочно на пълномощията на кмет на кметство с. Джерман. 

ПРИСЪСТВАХА: Мария Георгиева Чомакова, Ани Петрова Караджинова – Кьосева, 
Петър Людмилов Милев, Десислава Василева Костадинова - Стоянова,  Камелия 
Тодорова Петрова, Василка Кръстева Софрониева – Костадинова,  Илияна Илиева 
Костова,   Георги Янков Георгиев,  Даниела Ангелова Филатова – Борисова и Роза 
Василева Атанасова. 

ОТСЪСТВАХА: Елена Йорданова Василева,  Александра  Георгиева Маркова и Елка 
Костадинова Минчева.  

Присъстващите формират необходимият кворум съгласно чл. 20, ал. 1 от Изборния 
Кодекс. 
 
Заседанието бе открито в 17.00 часа и председателствано от г-жа Мария Георгиева  
Чомакова — председател на комисията. 

По т. 1 на дневния ред: Прекратяване предсрочно на пълномощията на кмет на 
кметство с. Джерман. 

         Постъпило е писмо от 12.06.2023 г  от община Дупница, с което приложено ни 
изпращат Препис – извлечение от Акт за смърт на лицето Ангел Кирилов Цветков – 
кмет на кметство с. Джерман. 

         С Решение 189-МИ от 28.10.2019 г. на ОИК Дупница  е обявен от ОИК Дупница  
Ангел Кирилов Цветков  с  ЕГН ********** за избран за кмет на кметство с. Джерман. 

          Съгласно Решение 189-МИ от 28.10.2019 г., ОИК – Дупница следва да прекрати 
пълномощията на Ангел Кирилов Цветков, поради смърт. С оглед на това, че до края на 
мандата остава по – малко от една година ОИК Дупница следва да уведоми общинският 
съвет, който на основание чл. 42, ал. 6 избира временно изпълняващ длъжността кмет 
за срок до полагане на клетва от новоизбрания кмет. 

 



        Предвид изложеното, на основание чл. 42, ал. 1, т. 13 от ЗМСМА и чл. 87, ал. 1, т. 1 
от ИК, Общинска избирателна комисия Дупница 
 
         След проведено обсъждане на основание чл. 85. ал. 6 от Изборния кодекс се 
проведе гласуване с 10  гласа „за“ - Мария Георгиева Чомакова, Ани Петрова 
Караджинова – Кьосева, Петър Людмилов Милев, Десислава Василева Костадинова - 
Стоянова, Камелия Тодорова Петрова, Василка Кръстева Софрониева – Костадинова,  
Илияна Илиева Костова,   Георги Янков Георгиев,  Даниела Ангелова Филатова – 
Борисова и Роза Василева Атанасова Общинска избирателна комисия Дупница, взе 
следното 

 

                                                     РЕШЕНИЕ № 265 
 
 

          ПРЕКРАТЯВА ПРЕДСРОЧНО ПЪЛНОМОЩИЯТА НА  Ангел Кирилов 
Цветков с ЕГН ********** кмет на кметство с. Джерман, обявен за избран с Решение 
189-МИ от 28.10.2019 г. на ОИК Дупница, считано от 14.06.2023 г. 

         УВЕДОМЯВА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГР. ДУПНИЦА, който на основание чл. 
42, ал. 6 да избере временно изпълняващ длъжността кмет за срок до полагане на 
клетва от новоизбрания кмет.       

          Обезсилва издаденото удостоверение. 

 

         Решението на ОИК – Дупница не подлежи на обжалване и влиза в сила веднага 
след приемането му. 

 

                                         Председател: ………………………….. 
                                      / Мария Чомакова/  

 
 
 
                                         Секретар: ………………………………. 

                                                          / Ани Петрова Караджинова-Кьосева / 

 
 

 

 

 


